Gener I)n. Yestr. ad officia pietatis deuota 
Pograni Maria Anna. 

CXXXI. 

(A sdmeczi bányaigazgatósági irattárbúi, eredeti után.) 

Generoso et Magnifico Dno Dominó'Wolffgango Oclis a Sonnau 
Sacrae Caesareae liegiaeque Majestatis Consiliario, Praefecto Came-
rae Novosoliensis, Dominó Fratri nobis observandissimo. 

Generose Domine Fráter mihi observanme, Salutem servitior-
que meor. paratissimam eommenem. 

Licet tam oretenus, in termis Stubnensibus cum essem, quam 
verő post hac literis etm meis fraterne requisiucrim petierimque 
Dnem V. Grosain, quo dignaretur hoc necessitatis maximé tempore 
mihi succurrere, certosque Lebetes videlicet 12, aereos cum ahacno -
pj;o distilatione caustici neccssario, juxta perscTÍptam prioribus lite
i'is quantitatem et qualitatem in officina Yrarum duum grosar. cu-
prea jjonfici facere, meque de precio singularum earum refíím 
transmittendo eertiorem reddendo, attamen nihil certi hactenus habeo. 
Quam ob rem porro hisce etm eand. dnem V. gener. requirere, 
majoremque in modum rogare non dcsino, quo pro fraterna nostra 
amieitia et nccessitudine in gratiam mei hoc officioli non dedigna-
retur suscipere mihiquo jani necessarijs preseriptis rebus intra am-
bitum uuius septimanae secundum necessitatis modernae meae exi-
gentiam conficiendis providerc, ac de precij quantitate, quo tempes-
tivius fieri poterit, certiorem facere, cuius ex intuitu beueuolentiac 
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ct gratitudinis cgo in alijs dni V. grsae data ocecasione regra-
tificari studebo. Intei'im tameii rogo dignetur non modo Yra I). 
Grsa super lras olapsis proxime diebus transmissas, quibus ad spon-
salitia filij mei charissimi maximi natu invitatur responsum 'optatmu 
cum debita officij satisfactione dare, sed apud alios ctm dnos offi-
ciales et camerarios reliquar. Montauarum Ciuitatum debitam reso-
lutionem per suos solicitare, ac una cum ipsis pro termino jam 
prescripto cum suis charissimis hic comparere, juxta quod factura 
est dnio V. grosa non modo mihi rem gratam, sed verő etiam oí'ficio 
amici dignam. Quam in reliquo feliciter ad vota valere cupio, opta-
tumque responsum ad singula expectabo. Dátum in Castello meo 
StiavnyczaT&ie 16. Decembris Ao 1636. 

Gener, I). Vrae Servitor et Fráter pamus 
Fr. Eeway. 

P. S. Quia verő hoc tempore aliquo honorario non gratifieo 
V. D. G. rogo dignetur mihi id parcere, quia nunc variae curae et 
necessitates id prepediunt, alio tempore tamen Deo volente id re-
compensaturum me promitto, et una cum meis Y. D. Grae atque 
suis charissimis servitia commendo rogo V. dnem 6m. dignetur 
mihi műtere pulvorem aencuitl~~ad stergendas Lras, quod ofíicium 
genus in majoribus rescrvire studebo.